令 和 ５ 年 ４ 月 １２日

 成田剣道連盟加盟団体 各位

成 田 剣 道 連 盟

会長  秋  葉 正  孝

女 子 剣 道 講 習 会 の 開 催 に つ い て

 標記の講習会を下記により開催致します。各団体にあっては該当者に周知せられ

多数参加されるようご配慮頂きたくお願い申し上げます。

記

 １ 期  日  令和５年５月２７日（土）

  午前 ９時３０分 受付  １０時００分 開会

  午後 ３時３０分 閉会予定

 ２ 場  所  千葉県武道館 千葉市稲毛区天台町３２３

当日の連絡先 ℡０７０－１３４５－８４８３

 ３ 参加資格  成田剣道連盟に所属している四段以上の一般女子（大学生を含む）

 ４ 講  師  剣道教士八段  軽 米  良 臣

 ５ 講習内容  令和５年度中央講習会伝達講習会の内容を行います。

※ 一部変更する場合もあります。

 ６ 携行品  剣道具、木刀（大小）、審判旗、剣道講習会資料、筆記具

        ※当日の販売物一覧は別紙のとおり（おつりのないようにお願いします）

 ７  申込先 E-mail: narita_kenren@kvj.biglobe.ne.jp 成田剣道連盟 事務局 藤島宛

８  申込締切 5 月 9 日（火）（準備の都合上早めにお願いします）

 ９ 参加料  一人２，０００円 申込と同時に納入のこと

１０  申込方法 申込先 Email 宛先に講習会申込、参加料振込日、振込人名明記の上申込。

 参加料振込先：ゆうちょ銀行 記号：１０５７０ 口座番号：２５５０４５５１

（名義：ｵｵｸﾎﾞﾏｻﾐﾁ、相談役個人名義にて運用しています）

ゆうちょ銀行以外からの振り込む場合 【店名】〇五八（読み ゼロゴハチ）

【店番】058 【預金種目】普通預金【口座番号】2550455

１１ その他

  (1) 申込み後の返金はいたしません。

  (2) 昼食は各自ご用意下さい。

(3) 「入館者確認票」を忘れずにお持ちください。